

L. HENRIKSEN HOLDING ApS

Ferritslevvej 86, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 39 18 92 16

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Lars Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. HENRIKSEN HOLDING ApS
Ferritslevvej 86
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 39 18 92 16
Stiftet: 22. december 2017
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Lars Henriksen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.716 kr. mod -13.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.002 kr. mod 173.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for L. HENRIKSEN HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	22/12 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-11.716	-13.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	157.411	215.838
Øvrige finansielle omkostninger	-34.693	-29.162
Resultat før skat	111.002	173.506
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	111.002	173.506
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.411	15.838
Overføres til overført resultat	0	157.668
Disponeret fra overført resultat	-46.409	0
Disponeret i alt	111.002	173.506

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.173.249	1.215.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.173.249	1.215.838
Anlægsaktiver i alt	1.173.249	1.215.838
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	44.454	0
Omsætningsaktiver i alt	44.454	0
Aktiver i alt	1.217.703	1.215.838

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.249	15.838
Overført resultat	111.259	157.668
Egenkapital i alt	334.508	223.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	778.582
Anden gæld	677.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	677.000	778.582
2 Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.695	6.250
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.195	213.750
Gældsforpligtelser i alt	883.195	992.332
Passiver i alt	1.217.703	1.215.838

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	15.838	157.668	223.506
Resultatandel	0	157.411	-46.409	111.002
	50.000	173.249	111.259	334.508

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	22/12 2017 - 30/6 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 30. juni 2019	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. juli 2018	234.890	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.463	234.890
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. juni 2019	211.353	234.890
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-19.052	0
Årets afskrivninger på goodwill	-19.052	-19.052
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-38.104	-19.052
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.173.249	1.215.838

I regnskabsposten indgår goodwill med 152.413 171.465

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ODENSE AUTO-EL ApS, Odense	20 %	5.104.176	882.315

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	867.000	190.000	677.000	0
	867.000	190.000	677.000	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, kr. 867.000, er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 1.173.249.